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UNRAE

Per alimentazione
Diesel

Benzina

Gpl

Metano

lbride

Elettriche

Etanolo

totale

Per utilizzatore
Privati

Noleggio
Societa

totale

Per segmenti

A - Piccole

B - Utilitarie

C - Medie

D - Medie superiori
E - Superiori

F - Alto di gamma
totale

Per carrozzeria
Berline

Fuoristrada
Crossover

Station Wagon
Monovolume Compatto
Monovolume Piccolo
Coupé

Multispazio
Monovolume Grande
Cabrio e Spider
totale

Per area geografica
Nord Occidentale
Nord Orientale
Centrale

Meridionale

Insulare

totale

Emissioni CO, (g/km)

Media ponderata

Giu 2012 Giu 2011 var.% Giu. 12/11

68.338
42.911
12.266
4.693
645

99

15
128.967

Giu 2012
75.206
30.557
23.204

128.967

Giu 2012
25.379
48.531
32.210
19.569

3.038
240
128.967

Giu 2012
77.495
10.772
10.202

9.923
6.842
5.635
2.346
2.142
1.872
1.738
128.967

Giu 2012
41.376
41.554
25.807
13.298

6.932
128.967

95.847
65.842
5.181
3.535
344

18

3
170.770

Giu 2011
102.563
34.996
33.211
170.770

Giu 2011
29.568
67.468
44.872
23.538

4.856
468
170.770

Giu 2011
101.744
14.642
10.091
15.671
7.852
8.557
4.314
3.547
1.986
2.366
170.770

Giu 2011
53.333
29.421
57.858
18.686
11.472

170.770

-28,70
-34,83
136,75

32,76

87,50
450,00
400,00
-24,48

var.% Giu. 12/11
-26,67
-12,68
-30,13
-24,48

var.% Giu. 12/11
-14,17
-28,07
-28,22
-16,86
-37,44
-48,72
-24,48

var.% Giu. 12/11
-23,83
-26,43

1,10
-36,68
-12,86
-34,15
-45,62
-39,61

-5,74
-26,54
-24,48

var.% Giu. 12/11
-22,42
41,24
-55,40
-28,83
-39,57
-24,48

Giu 2012 Giu 2011 var.% Giu. 12/11

126,2

129,4

Elaborazioni UNRAE su dati al 30/06/2012

-2,46

IMMATRICOLAZIONI - GIUGNO 2012

Gen/Giu 2012 Gen/Giu 2011 var.% Gen./Giu. 12/11

440.765
283.502
61.502
29.122
2.781
289

26
817.987

Gen/Giu 2012
516.444
163.112
138.431
817.987

Gen/Giu 2012
150.416
310.718
212.882
122.684

19.444
1.843
817.987

Gen/Giu 2012
484.804
71.845
68.068
65.430
41.919
38.086
14.366
13.599
11777
8.093
817.987

Gen/Giu 2012
272.261
251.476
163.778

85.237
45.235
817.987

565.180
402.213
28.791
19.765
3.046

123

41
1.019.159

Gen/Giu 2011
672.532
180.486
166.141

1.019.159

Gen/Giu 2011
177.587
396.034
274.762
140.585

27.218
2.973
1.019.159

Gen/Giu 2011
606.731
89.975
64.239
87.203
51.051
53.115
24.701
17.948
13.822
10.374
1.019.159

Gen/Giu 2011
316.480
192.322
331.956
114.494

63.907
1.019.159

22,01
-29,51
113,62

47,34

-8,70
134,96
-36,59
-19,74

var.% Gen./Giu. 12/11
-23,21

-9,63

-16,68

-19,74

var.% Gen./Giu. 12/11
-15,30
-21,54
-22,52
-12,73
-28,56
-38,01
-19,74

var.% Gen./Giu. 12/11
-20,10
-20,15

5,96
-24,97
-17,89
-28,30
-41,84
-24,23
-14,80
-21,99
-19,74

var.% Gen./Giu. 12/11
-13,97
30,76
-50,66
-25,55
-29,22
-19,74

Gen/Giu 2012 Gen/Giu 2011 var.% Gen./Giu. 12/11

127,2

130,2

-2,30

LA STRUTTURA DEL MERCATO ITALIANO DELL'AUTOMOBILE

% Giu 2012
52,99
33,27

9,51
3,64
0,50
0,08
0,01
100,00

% Giu 2012
58,31
23,69
17,99

100,00

% Giu 2012
19,68
37,63
24,98
15,17

2,36
0,19
100,00

% Giu 2012
60,09
8,35
7,91
7,69
5,31
4,37
1,82
1,66
1,45
1,35
100,00

% Giu 2012
32,08

32,22
20,01

10,31

5,38
100,00

% Giu 2011
56,13
38,56

3,03
2,07
0,20
0,01
0,00
100,00

% Giu 2011
60,06

20,49

19,45
100,00

% Giu 2011
17,31
39,51
26,28
13,78

2,84
0,27
100,00

% Giu 2011
59,58
8,57
591
9,18
4,60
5,01
2,53
2,08
1,16
1,39
100,00

% Giu 2011
31,23
17,23
33,88
10,94

6,72
100,00

% Gen/Giu 2012
53,88

34,66

7,52

3,56

0,34

0,04

0,00

100,00

% Gen/Giu 2012
63,14

19,94

16,92

100,00

% Gen/Giu 2012
18,39

37,99

26,03

15,00

2,38

0,23

100,00

% Gen/Giu 2012
59,27
8,78
8,32
8,00
5,12
4,66
1,76
1,66
1,44
0,99
100,00

% Gen/Giu 2012
33,28

30,74

20,02

10,42

5,53

100,00

% Gen/Giu 2011
55,46

39,47

2,82

1,94

0,30

0,01

0,00

100,00

% Gen/Giu 2011
65,99

17,71

16,30

100,00

% Gen/Giu 2011
17,42

38,86

26,96

13,79

2,67

0,29

100,00

% Gen/Giu 2011
59,53
8,83
6,30
8,56
5,01
521
2,42
1,76
1,36
1,02
100,00

% Gen/Giu 2011
31,05

18,87

32,57

11,23

6,27

100,00



